
                  Challenge Julien Lajoye            METZ  23 avril 2016

CLUB:

N° tel responsable:

Prénom
Tampon joueur 

avant
Validation 

organisateur

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Prénom Diplôme
Validation 

organisateur

1

2

3

4

Prénom diplôme
Validation 

organisateur

1

2

Les 3 feuilles de match sont à remettre imprimées à l'ouverture du tournoi

NOM de l'éducateur N°de licence FFR

NOM de l'arbitre

6.3 – FEUILLE DE MATCH

CHEF DE PLATEAU

NOM du joueur N°de licence FFR

N°de licence FFR


